[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 июля 2016 года

№ 796
О внесении изменений в постановление Администрации Олонецкого национального муниципального района от 22.01.2013 года № 69 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Олонецкого национального муниципального района»
В соответствии с пунктами 4, 5 Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Карелия схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, утвержденного приказом Министерства экономического развития Республики Карелия от 12 января 2011 года № 1-А «Об установлении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Карелия схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях» и на основании постановления Главы Олонецкого городского поселения от 02.04.2015 г. № 34 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Олонецкого городского поселения»,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Внести в  приложение 1 к Постановлению Администрации Олонецкого национального муниципального района от 22.01.2013 № 69 изменение следующего содержания:

схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Олонецкого городского поселения (утверждена распоряжением Администрации Олонецкого городского поселения № 23 от 10.08.2012 года) дополнить пунктом 10 следующего содержания (приложение 1).
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Управление экономического развития  администрации Олонецкого национального муниципального района  (Ю. Богданова).

Глава администрации

С.К.Прокопьев

Приложение №1

к Постановлению администрации

Олонецкого национального муниципального района

От 25 июля 2016 года № 796
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Олонецкого городского поселения (утверждена постановлением Главы Олонецкого городского поселения от 10.08.2012 года № 23)
	№ п/п
	Место размещения и адрес нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части (кв.м).
	Количество размещенных нестационарных торговых объектов
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Иная дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	10
	Земельный участок, для организации выездной торговли, расположенный по улице Урицкого (между зданием «Аптеки» и жилым домом № 23)
	9
	1
	Май - Октябрь
	Плодоовощная продукция
	субъект малого и среднего предпринимательства